REQUERIMENTO N.º               , DE 2011

(Do Sr. Antonio Carlos Mendes Thame)

Requer a retirada de assinatura do Recurso
n.º 148, de 2008.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a retirada de minha assinatura do

Recurso n.º 148, de 2008, contra a apreciação conclusiva da Comissão de

Trabalho, de Administração e Serviço Público sobre o Projeto de Lei nº

7.528/2006, do Poder Executivo, que dispõe sobre o conflito de interesses no

exercício de cargo ou emprego do Poder Executivo Federal e impedimentos

posteriores ao exercício do cargo ou emprego.

Sala das Sessões, em 14 de dezembro de 2011.

Antonio Carlos Mendes Thame

Deputado Federal

PSDB/SP